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公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨 

 

１ 選挙の種類  令和元年１０月２７日執行  参議院埼玉県選出議員補欠選挙 

 

２ 公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額） 

 

                                              ５９，２５０，０００ 円 

 

３ 報告書の要旨 

 



候補者氏名 上田　清司 所属党派 9月27日から

出納責任者氏名 11月7日まで

収入 支出

主たる寄附

清友会 3,000,000 円 人件費 0 円

家屋費 1,133,722 円

選挙事務所費 1,133,722 円

集合会場費 0 円

通信費 40,098 円

交通費 130,864 円

印刷費 3,984,400 円

広告費 1,288,993 円

文具費 95,559 円

食糧費 309,165 円

休泊費 0 円

雑費 64,677 円

その他の寄附 1件 10,000 円

今回計 3,010,000 円 今回計 7,047,478 円

総計 3,010,000 円 総計 7,047,478 円

502,600 円

1,681,800 円

1,800,000 円

164,700 円

207,968 円

0 円

0 円

4,357,068 円

無所属

報告書受理年月日

(職業) (寄附額)（氏名・団体名）

項　　目

支出のうち公費負担相当額
 選挙事務所の立札及び看板の類の作成

 選挙運動用通常葉書の作成

 政見放送のための録画等

期間

金　　額

伊地知　伸久

令和元年11月11日 第１回報告分

 個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

 選挙運動用自動車等の立札及び看板の
 類の作成

 ビラの作成

 ポスターの作成

第１回分



候補者氏名 上田　清司 所属党派 11月12日から

出納責任者氏名 11月21日まで

収入 支出

主たる寄附

人件費 59,179 円

家屋費 14,770 円

選挙事務所費 14,770 円

集合会場費 0 円

通信費 31,255 円

交通費 0 円

印刷費 0 円

広告費 0 円

文具費 0 円

食糧費 0 円

休泊費 0 円

雑費 0 円

今回計 0 円 今回計 105,204 円

前回計 3,010,000 円 前回計 7,047,478 円

総計 3,010,000 円 総計 7,152,682 円

0 円

0 円

0 円

0 円

0 円

0 円

0 円

0 円

金　　額

伊地知　伸久

令和元年11月26日 第２回報告分

 個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

 選挙運動用自動車等の立札及び看板の
 類の作成

 ビラの作成

 ポスターの作成

期間

無所属

報告書受理年月日

(職業) (寄附額)（氏名・団体名）

項　　目

支出のうち公費負担相当額
 選挙事務所の立札及び看板の類の作成

 選挙運動用通常葉書の作成

 政見放送のための録画等

第２回分



候補者氏名 立花　孝志 所属党派 10月5日から

出納責任者氏名 11月11日まで

収入 支出

主たる寄附

人件費 0 円

家屋費 0 円

選挙事務所費 0 円

集合会場費 0 円

通信費 0 円

交通費 0 円

印刷費 3,287,000 円

広告費 0 円

文具費 0 円

食糧費 0 円

休泊費 0 円

雑費 0 円

その他の収入 2,000,000 円

今回計 2,000,000 円 今回計 3,287,000 円

総計 2,000,000 円 総計 3,287,000 円

0 円

1,634,000 円

1,008,000 円

0 円

0 円

0 円

0 円

2,642,000 円

金　　額

立花　孝志

令和元年11月11日 第１回報告分

 個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

 選挙運動用自動車等の立札及び看板の
 類の作成

 ビラの作成

 ポスターの作成

期間

ＮＨＫから国民を守る党

報告書受理年月日

(職業) (寄附額)（氏名・団体名）

項　　目

支出のうち公費負担相当額
 選挙事務所の立札及び看板の類の作成

 選挙運動用通常葉書の作成

 政見放送のための録画等

第１回分
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